1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO  02/2019

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
torna público o que segue:

1 -  As NOTAS das provas práticas aplicadas em 15 de dezembro de 2019 para os empregos de
MOTORISTA I e OPERADOR DE MÁQUINAS , conforme Anexo Único  que acompanha o
presente Edital.

2 -  O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 09 e 10 de
janeiro de 2020, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em
especial o Capítulo 11.

Franca, 08 de janeiro de 2020

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 02/2019

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS EM ORDEM ALFAB ÉTICA

Emprego: 203- MOTORISTA I

Inscrição Candidato Documento Moto Carreta

40422 ADILSON CAETANO CINTRA 336375141 30,00 30,00

40918 AGNALDO DE CASTRO SOUZA 248466367 0,00 0,00

40595 ALCIDES APARECIDO DE OLIVEIRA 17883555 Ausente Ausente

41113 ALEX DA SILVA CANDIDO 366127895 Ausente Ausente

40079 ANDERSON CUSTODIO PAIXAO 325249337 Ausente Ausente

40548 ANDERSON RODRIGUES DA SILVA 457799547 30,00 0,00

41115 ANTONIO GALVAO XAVIER 13 225 497 0,00 40,00

40983 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS 27427897 Ausente Ausente

40614 CARLOS ALBERTO PEREIRA DAL SASSO 274098726 0,00 0,00

41051 CARLOS ANTONIO DA SILVA 18.793.340-6 0,00 34,00

41045 CARLOS ANTONIO FERREIRA 17883521 Ausente Ausente

40877 CLAUDINEY RODRIGUES DA SILVA MG-17.313.031 Ausente Ausente

40744 CLEITON LEANDRO DE SOUSA 11163105 0,00 34,00

40409 DANIEL FERNANDO FARIA 286239978 0,00 0,00

40174 DANILO DONIZETE DOS SANTOS 475135799 Ausente Ausente

40248 DANILO RONEI DA COSTA Mg-17040952 Ausente Ausente

40872 DEIVID LUISLARA BATISTA MOREIRA 439629512 0,00 0,00

40563 DEIVID WILLIAN LOPES 471711767 Ausente Ausente

40699 DENIS CARRER FRANCISCO DA SILVA 402921239 28,00 32,00

40949 DINILSON JOSE DE OLIVEIRA 26806670 Ausente Ausente

41078 DORIVAL ANTONIETE GONÇALVES 41711619 Ausente Ausente

41019 DOUGLAS IVANIL DIAS 407631033 0,00 38,00

40054 EDINEI PESTANA 404456261 30,00 38,00

40766 EDMILSON CORREA DIAS 8425044-6 Ausente Ausente

40887 EDSON EUSTAQUIO M8134712 Ausente Ausente

40893 EDSON SILVA DOS SANTOS 6221954 0,00 30,00

40396 EDUARDO PEREIRA DE ALMEIDA 254554844 30,00 34,00

40712 ÉLZIO CABRAL 558633122 0,00 40,00

40788 FABRICIO DE OLIVEIRA SIMÃO 403109723 Ausente Ausente

40695 GEOVANE ALVES DA SILVA 476860477 Ausente Ausente

40733 GILSON CARLOS LOPES 300396569 0,00 32,00

40154 GUILHERME JABALI FREIRIAS BANNACH 41620044-8 38,00 40,00

40533 HELLEN CRISTINA DA SILVA DANTAS 458265652 Ausente Ausente

41108 ICEBERG LIBERATO DA SILVA 48395345 0,00 0,00

40860 IGOR DE SOUSA RODRIGUES 488034796 Ausente Ausente

41007 ISABEL CRISTINA FERREIRA SILVA ROSA 250432699 Ausente Ausente

40910 JAILSON CRISPIM 266211914 Ausente Ausente

40058 JIONE DAVID COELHO 47504678x 0,00 0,00

40543 JOAO PAULO CASTRO LIMA 300048075 Ausente Ausente

40911 JONATHAN FREITAS NOGUEIRA 456173481 Ausente Ausente

40670 JOSÉ CARLOS FERREIRA DA ROCHA JÚNIOR 22506538 0,00 0,00

 3

41103 JOSE CARLOS PEREIRA DA SILVA 250427515 Ausente Ausente

40361 JOSE FELIX DA SILVA NETO 49087908 Ausente Ausente

40961 JOSE IRINEU DA SILVA NETO 23942676 38,00 0,00

41102 JOSE RENATO FERREIRA 258328198 Ausente Ausente

40323 JUNIOR OLIMPIO DE SOUZA 33833461 38,00 40,00

41101 LEONE SALUSTIANO DE CASTRO 320495723 0,00 0,00

40852 LETICIA BATISTA RIBEIRO SILVA 538819625 Ausente Ausente

40818 LUCIANO CAMPOS 29283214 Ausente Ausente

40296 LUÍS GOSUEN FILHO 10524094 Ausente Ausente

40019 MARCELO HENRIQUE SOUZA RODRIGUES 463653087 40,00 0,00

40765 MARCELO SAMPAIO DA SILVA 21608105 Ausente Ausente

41189 MATEUS DE ANDRADE 17329376 Ausente Ausente

40185 MAYKEL CESAR MARTINS 446123043 Ausente Ausente

40360 MOISES RODRIGUES DOS SANTOS 368057665 28,00 0,00

40732 NEILTON PEREIRA LUZ 475885193 Ausente Ausente

41069 NEIMAR LÚCIO PEREIRA 15933086 Ausente Ausente

40465 NIVALDO RIBEIRO TEIXEIRA 36805475 Ausente Ausente

41063 OSMAIR PONCE MOREIRA 328532769 Ausente Ausente

40641 OSNI DE ASSIS MACHADO 91881729 Ausente Ausente

40988 PAULO BALTAZAR DA SILVA COSTA 14530047X 0,00 0,00

40485 PAULO CESAR TIMÓTEO MARINHO 17410627 Ausente Ausente

40232 PAULO ROGÉRIO SILVA ROSA 40628502-0 0,00 0,00

40489 PAULO SERGIO PEREIRA DA COSTA 403764701 0,00 0,00

40742 PAULO SERGIO PERES 325263759 Ausente Ausente

40518 PAULO SÉRGIO RONCARI 23.341.453-8 0,00 0,00

40137 REGINALDO APARECIDO ANDRADE DINIZ 23943749-4 0,00 0,00

40705 RICARDO HENRIQUE FUNCHAL 279219155 0,00 0,00

40067 ROBERTO NUNES DA SILVA 286236369 0,00 0,00

40490 ROBSON DE MELO MARTINS 320501528 0,00 34,00

41147 RODOLFO MAIA DO CARMO SOUZA 25378115-2 0,00 28,00

41000 ROGERIO CARLOS DA SILVA 309475867 Ausente Ausente

40214 SEBASTIAO ROMANO 212364236 0,00 0,00

40003 THALES PIOLA COLMANETTI 320500834 40,00 0,00

40414 VALMIR CÂNDIDO FERREIRA 30126109 38,00 40,00

41037 WAGNER URQUIZA MORATO 10796094 26,00 38,00

40511 WELTER DE PAULO SANTOS 28458909 Ausente Ausente

Emprego: 204- OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato Documento Nota

40398 ADAILSON SANTOS RODRIGUES 11057946 2,30

40377 ARMANDO GABRIEL SILVA BERNARDINELI 334620387 7,20

40486 DIEGO ROBERTO PIMENTA 468278370 Ausente

40774 DIVALDO BEDIN 209595772 Ausente

40694 EDUARDO JOSE MAGALHAES SOUZA SILVA 9323932 19,40

40870 GIAN CARLO COSTA 248719130 29,20

 4

40190 IVAN DA SILVA CRUZ 10506664 24,40

40238 JOSÉ ONOFRE DOS SANTOS 274293663 2,40

40646 JOSE ROBERTO ANANIAS m5535590 Ausente

40597 LEANDRO MARTINS FARIA 402214973 24,40

40182 MAURÍCIO PEDRO JUNIOR 402216921 3,90

41021 WALDEID APARECIDO PEREZ DO NASCIMENTO 40721240 21,40